
Warszawa: Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa kompleksu zaplecza dla psów. WZP-3603/11/137/N

Numer ogłoszenia: 280776 - 2011; data zamieszczenia: 09.09.2011

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Stołeczna Policji , ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022 6038608. 6037691, faks 022 6037642.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.policja.waw.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa kompleksu zaplecza dla psów. WZP-3603/11/137/N.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowej wielobranŜowej i budowa

kompleksu zaplecza dla psów słuŜbowych z miejscami postojowymi oraz niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie obiektu Komendy Stołecznej Policji przy ul. Włochowskiej

25/33 w Warszawie. 1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z wymaganiami w zakresie opracowań dokumentacji Projektowej Budowlano - Wykonawczej oraz technologii

i standardu wykonania robót budowlanych został zawarty w Programie Funkcjonalno - UŜytkowym. 2. W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest między

innymi do: 1) sporządzenia dokumentacji PB-W zawierającej: a) projekt budowlany w zakresie niezbędnym do uzyskania pozwolenia na budowę oraz n/w Projekty Budowlano-

Wykonawcze: a1) zagospodarowania terenu przeznaczonego pod inwestycję, a2) konstrukcyjny płyt Ŝelbetowych, instalacji oświetleniowej i odgromowej oraz odwodnienia terenu

dla posadowienia kojców z budami; a3) konstrukcyjny płyty Ŝelbetowej, instalacji odgromowej oraz instalacji pozostałych mediów dla posadowienia zestawu kontenerów zaplecza

gospodarczego; a4) architektoniczny, konstrukcyjny, instalacji elektrycznych, instalacji teletechnicznej i odgromowej, instalacji sanitarnych, budynku izolatki dla psów; a5) sieci

uzbrojenia terenu; a6) konstrukcyjny ogrodzenia zewnętrznego i wewnętrznego terenu; a7) drogowy: dróg, chodników oraz miejsc parkingowych; b) Specyfikację Techniczną

Wykonania i Odbioru Robót; c) Informację dotyczącą Bezpieczeństwa i Ochrony Zdrowia; d) zbiorcze zestawienie kosztów inwestycji; 2) budowy kompleksu zaplecza dla psów

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=280776&rok=2011-09-09

1 z 5 2011-09-09 10:22



słuŜbowych z miejscami postojowymi oraz niezbędną infrastrukturą techniczną. 3) sporządzenia geodezyjnej dokumentacji powykonawczej, 4) zapewnienia nadzorów autorskich wg.

potrzeb wynikających przy realizacji przedmiotu zamówienia. Zamawiający informuje, Ŝe kojce z budami dla psów w ilości 60 szt. oraz 31/2 kontenera gospodarczego stanowią

własność Zamawiającego, a ich posadowienie oraz podłączenie do sieci zewnętrznych nie jest objęte przedmiotem niniejszego zamówienia.

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 71.22.00.00-6, 71.32.00.00-7, 45.31.00.00-3, 45.33.00.00-9, 45.23.31.40-2.

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 80.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający Ŝąda od Wykonawców wniesienia zabezpieczenia wadialnego o wartości 6 000,00 PLN

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu muszą posiadać doświadczenie i wykazać się realizacją min. 2 robót budowlanych obejmujących swoim zakresem budowę

budynków zaplecza gospodarczego wraz z infrastrukturą techniczną (sieci, drogi, ogrodzenie) kaŜda o wartości nie mniejszej niŜ 500.000,00 zł. brutto w okresie, o którym

mowa w ust.III.4.1

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu muszą dysponować osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, w tym co najmniej: a) 4 osobami posiadającymi uprawnienia

bez ograniczeń do projektowania, w tym po min. 1 osobie w kaŜdej z n/w specjalności: konstrukcyjno-budowlanej; drogowej; instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i

urządzeń cieplnych, gazowych, wentylacyjnych i kanalizacyjnych oraz instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, wydanymi

na podstawie ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 243 poz. 1623 ze zm.), b) 4 osobami posiadającymi uprawnienia bez ograniczeń do

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=280776&rok=2011-09-09

2 z 5 2011-09-09 10:22



kierowania robotami budowlanymi, w tym po min. 1 osobie w kaŜdej z n/w specjalności: konstrukcyjno-budowlanej; drogowej; instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i

urządzeń cieplnych, gazowych, wentylacyjnych i kanalizacyjnych oraz instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, wydanymi

na podstawie ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 243 poz. 1623 ze zm.)

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW

UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału

w postępowaniu, naleŜy przedłoŜyć:

wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich

rodzaju i wartości,  daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego,  Ŝe roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i

prawidłowo ukończone

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami

budowlanymi,  wraz z informacjami na temat  ich kwalifikacji zawodowych,  doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia,  a takŜe zakresu

wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami

oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich

uprawnień

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, naleŜy przedłoŜyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1

pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, Ŝe:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=280776&rok=2011-09-09

3 z 5 2011-09-09 10:22



III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

1) Wykonawca wykazując spełnienie warunku, o którym mowa odpowiednio w ust. III.3.2) moŜe polegać na zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b

Ustawy. W przypadku, o którym mowa w zdaniu pierwszym, Wykonawca zobowiązany jest złoŜyć wraz z ofertą: a)pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do

dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia, b) w przypadku gdy podmioty te będą brały udział w realizacji części zamówienia, w

odniesieniu do tych podmiotów - oświadczenie oraz dokument wymieniony w ust. III.4.2); 2) Wykonawca wykazując spełnienie warunku, o którym mowa w ust. III.3.4) moŜe polegać

na zasobach innych podmiotów, na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b Ustawy. W przypadku, o którym mowa w zdaniu pierwszym, Wykonawca zobowiązany jest załączyć do

oferty pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia.

III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne:

nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

1) Zamawiający przewiduje moŜliwość dokonania zmian w treści umowy w sytuacji, gdy nastąpi zmiana technologii wykonania robót lub urządzeń i materiałów uŜywanych do ich

wykonania, pod warunkiem uzyskania zgody Zamawiającego, a zmiana ta jest korzystna dla Zamawiającego, 2) Zamawiający przewiduje moŜliwość zawieszenia biegu terminu

wykonania umowy w przypadku: a) wystąpienia okoliczności leŜących po stronie Zamawiającego, w szczególności : wstrzymanie robót przez Zamawiającego, wydłuŜenie terminu

administracyjnego wydania decyzji o pozwoleniu na budowę, b) wystąpienia przeszkód o obiektywnym charakterze (zdarzenia nadzwyczajne, zewnętrzne i niemoŜliwe do

zapobieŜenia, a więc mieszczące się w zakresie pojęciowym tzw. siły wyŜszej, klęski Ŝywiołowe), - na okres wystąpienia okoliczności bądź niezbędny do usunięcia przeszkód

powodujących zawieszenie biegu terminu wykonania umowy.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=280776&rok=2011-09-09

4 z 5 2011-09-09 10:22



IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: www.policja.waw.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Komenda Stołeczna Policji, Wydział Zamówień Publicznych, 00-150 Warszawa, ul. Nowolipie 2.

(opłata za SIWZ wynosi 44,05 PLN; wpłata na konto 49 1010 1010 0056 9150 0000).

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 26.09.2011 godzina 11:00, miejsce: Komenda Stołeczna Policji, 00-150 Warszawa,

ul. Nowolipie 2..

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być

przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=280776&rok=2011-09-09

5 z 5 2011-09-09 10:22


